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उम्मेाञदेशवार श्सफाररा सम्वन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं. १६२/०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७४/०२/०५ 

 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३०२०-१३०२६/०७२-०७३ (खलुा तथा समािेशी)¸ नेपाल स्िास््य सेिा¸ हले्थ इन्सस्पेक्शन 

समहू¸ सहायक पााँचौ तह¸ हले्थ अनसष्टणे्ट िा सो सरह पर्दको लानि नमनत २०७३/०६/०५ र्दनेख २०७३/०७/०७ िते सम्म नलइएको 

अन्सतरिाताामा उपनस्थत उम्मरे्दिार  ३६८ जनाको नलनखत परीक्षा¸ अन्सतरिाताा  र शनैक्षक योग्यता  समतेको अकंका आधारमा र्दहेाय 

बमोनजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकाले स्थायी ननयनुिको लानि नसफाररश िने ननर्ाय भएको व्यहोरा सम्बनन्सधत सबैको 

जानकारीको लानि यो सचूना प्रकानशत िररएको छ । 
 

श्व.्ं.: १३०२०/०७२।७३ (खुला)       माञाग पदेश सखं्या: १६० (एक सय साठ ) 

यो.क्र. ्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230085 अनबानचन्सर आचाया िजेडी-१, रुपन्सर्दहेी चन्सरकान्सत निमला नललाधर 

२ 231070 संतोषकुमार साह नियापोखररया-८, रौतहट सरेुन्सर अकंनलयार्दिेी रामबहार्दरु 

३ 230460 नारायर्प्रसार्द शमाा कटहरर-१, मोरङ हररश्चन्सर फुनलयार्दिेी नथनुन 

४ 230277 चन्सरभािन यार्दि रामग्राम-१३, निलपरासी बहार्दरु सानििी नाथ ु

५ 230723 नमनराजशनि शाही र्दाहा-३, कानलकोट नभमबहार्दरु एनकला र्दलसरु 

६ 230744 मकेुशकुमार यार्दि हलखोरी-८, महोत्तरी रामबाब ु कोनशलार्दिेी मसूहरु 

७ 231030 शभुाष रेग्मी भान-ु७, तनहुाँ हरेराम पािाती मेघनाथ 

८ 231267 सोभनाथ यार्दि  मानमटेरीया-३, रुपन्सर्दहेी  महने्सरनाथ र्दशानर्दिेी  कररया 

९ 230629 निनोर्दकुमार यार्दि कृष्र्ापरु-८, नसराहा रमा निल्टौन नसताराम 

१० 230828 राजकुमार ढकाल जबुाटा-१, सखुेत कुस्माखर अम्बार्दिेी श्रीप्रसार्द 

११ 230172 काशीराम रेग्मी रामपरु न.पा.-१०, पाल्पा कृष्र्प्रसार्द निष्र्मुाया अर्प्रसार्द 

१२ 230918 रोशनप्रसार्द चौधरी फूलहट्टा पररकौली-४, महोत्तरी रामलनलत पिनर्दिेी नोखेलाल 

१३ 230876 रामबहार्दरु पररयार निहुकोट-६, बाग्लङु र्दनेिलाल िोरीमाया मनबहार्दरु 

१४ 231278 हररशंकर प्रसार्द नपप्रा रजिडा-५, रौतहट  ननसाल कृष्र्ा र्दिेी  रमती 

१५ 230532 प्रकाश पोख्रेल छििंज-८, अघााखााँची डोलाकान्सत तलुसार्दिेी परुुषोत्तम 

१६ 230472 ननराजन लानमछाने सेतीर्दोभान-९, स्याङ्जा केशरर्दत्त तेजकुमारी पशपुनत 

१७ 230675 मर्दन पोखरेल पर्नेा-६, अघााखााँची पषु्करराज लक्ष्मी निररराज 

१८ 230334 टेकनाथ बसेल  भरतपरु-२२, नचतिन डोलप्रसार्द ज्ञानधरी मोहनीलाल 

१९ 230390 नर्दपेन्सरकुमार आरख निष्र्पुरुा-४, रुपन्सर्दहेी पतिारीप्रसार्द सनुमिार्दिेी काशीप्रसार्द 

२० 230195 कृष्र् रेग्मी पै ाँयपुाटा-२, बाग्लङु प्रेमप्रसार्द जानकी कानसनाथ 
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२१ 230838 राजाबाब ुमेहता कोचाबखारी-६, सप्तरी इशोलाल मनुार्दिेी बासरु्दिे 

२२ 230415 र्दिुााबहार्दरु थापा अजेिा-१, बाग्लङु लालबहार्दरु रेिती रत्नबहार्दरु 

२३ 230554 प्रनर्दप नघनमरे मंिलपरु-६, नचतिन मोहन तारा ररतनुिलास 

२४ 230785 यिुराज शमाा  सेतीर्दोभान-७, स्याङ्जा हररप्रसार्द मनरुपा केशि 

२५ 230104 आनन्सर्द िराल पमु्र्दीभमु्र्दी-४, कास्की ऋनषराम शभुरा टंकराज 

२६ 230533 प्रकाश पोख्रेल िैंडाकोट-२, निलपरासी भोजराज लोमार्दिेी र्दण्डपानर् 

२७ 230642 नबश्वनाथ मनुखया खोररया-७, सलााही रामएकिाल र्दनुखयार्दिेी रामलखन 

२८ 230990 निरेन्सर शाही परासन-८, कन्सचनपरु नर्दपबहार्दरु जानकी हका बहार्दरु 

२९ 230412 र्दिुाार्दनेि अयााल मकुहर-८, रुपन्सर्दहेी बाबरुाम चन्सरा पशुाराम 

३० 230956 लोकेन्सरबहार्दरु रािल टोली-१, अछाम चक्रबहार्दरु जस्मतीर्दिेी जयाबहार्दरु 

३१ 230930 लक्ष्मर् सनुार पराल्मी-०५, िलु्मी नडलबहार्दरु चमेली नटकाराम 

३२ 230404 नर्दनलप बाठामिर पोचािाङ-९, रोल्पा शदु्धबहार्दरु धनमती नन्सर्दबहार्दरु 

३३ 230513 पषु्पराज आचाया रत्ननिर न.पा.६, नचतिन नरनाथ झलकार्दिेी र्दनेिर्दत्त 

३४ 230608 बालकृष्र् कंडेल  अनधकारीचौर-२, बाग्लङु कृष्र्लाल चन्सरकुमारी नटकाराम 

३५ 230874 रामप्रसार्द पाण्डे तमनसरया-५, निलपरासी हुमप्रसार्द भोलाकानन्सत यज्ञप्रसार्द 

३६ 230884 रामहरख िपु्ता िेरमी-२, निलपरासी नाथ ू सरस्िती पथृीपाल 

३७ 231246 सिुासकुमार सरोज बबआुईरन-४, बारा  नािेन्सर जनियार्दिेी  रेखा 

३८ 230323 ज्ञान ुपौडेल ननमालपोखरी-१, कास्की  नारायर्प्रसार्द शान्सता  पषु्पराज 

३९ 230934 लक्ष्मी श्रेष्ठ बुंकोट-६, िोरखा धनबहार्दरु शान्सतमाया ओमबहार्दरु 

४० 230720 मानबहार्दरु बढुा डोिडी-६, बाजरुा नजतबहार्दरु बैशािीर्दिेी निरमले 

४१ 230550 प्रनर्दपकुमार साह राजपरु-१, नसराहा रामर्दिे कोनशलार्दिेी रामप्रसार्द 

४२ 230973 निद्या अयााल नििेर्ीससु्ता-८, निलपरासी रामप्रसार्द तलुसी लोकहरर 

४३ 230750 मनुिनाथ लोहनी हररचौर-६, बाग्लङु नर्दघार्दत्त मन ु िोनपलाल 

४४ 230490 पिनकुमार यार्दि खैिाा-९, सलााही रामरेख मनीर्दिेी रामसधार 

४५ 230392 नर्दपेन्सर निरी पालङुटार न.पा.६, िोरखा बाबरुाम िहृस्पती चन्सरु 

४६ 231202 सनुर्दपा शमाा नििेर्ीससु्ता-२, निलपरासी नर्दपकराज सररता भैरिप्रसार्द 

४७ 230240 िर्शे सनुार सैनामैना-२, रुपन्सर्दहेी धनबहार्दरु साननकुमारी खङ्कबहार्दरु 

४८ 231269 स्मतृी राई याम्खा-३,खोटाङ रनिन्सर उद्धि कुमरी  नरबहार्दरु 

४९ 231176 नसद्धाथा आचाया अघाा-०३, अघााखााँची उमेश निता खडानन्सर्द 

५० 230736 मुंिेरीलाल कोहार  नसद्धाथा न.पा.३, रुपन्सर्दहेी शंकरलाल कुन्सती कोर्दई 
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५१ 230993 नििेककुमार बमाा मननकापरु-८, बांके रामकृष्र्प्रसार्द सनुनतार्दिेी रामनन्सर्दनप्रसार्द 

५२ 230746 मकेुशकुमार यार्दि र्दउेरी परिाहा-७, धनषुा रामभि सनुैनार्दिेी रामबकृ्ष 

५३ 230503 पजूा सोती ररस्ती-१, तनहुाँ नबष्र्कुान्सत सरला परू्ाभर 

५४ 230084 अजुानकुमार सनुार कुसापानी-५, र्दलैेख कनिराम धनरुपा खड्ि े

५५ 230126 उर्दयशंकर साह यर्दकुुहा-५, धनषुा निशेश्वर नशिशनिर्दिेी चनलि 

५६ 230714 महशेकुमार पंनडत पत्तरिाढा-४, सप्तरी लक्ष्मी लालर्दिेी नसबी 

५७ 230948 लालमाया िरुुङ्ि माफााक-४, धानर्दङ कृष्र्बहार्दरु सकुमाया िमुाननसंह 

५८ 230722 नमथलेशप्रसार्द साह झौिािठुी-७, पसाा हररनाथप्रसार्द रुकमर्ीर्दिेी नभखारी 

५९ 230508 पनुाराम भसुाल  अङ्िबरुी-७, अघााखााँची कमलप्रसार्द र्दामकला र्दनधराम 

६० 230592 बन्सर्दना अयााल बटुिल-९, रुपन्सर्दहेी ढुण्डीराज सानििी निष्र्बुल्लभ 

६१ 230067 अमतृ िस्याल नेपालिञ्ज-५, बााँके मेघनाथ सानििा नहमलाल 

६२ 230426 धनराज जैसी मैननहया-१, रुपन्सर्दहेी ताराप्रसार्द रानधकाकुमारी रुक्माित 

६३ 230209 केशि पराजलुी  अमरपरु-९, िलु्मी कृष्र्प्रसार्द चन्सरकला हररलाल 

६४ 230638 नबरेन्सरकुमार चौधरी रामनिर-९, कनपलिस्त ु चनन्सरकाप्रसार्द शानन्सतर्दिेी िजृमोहन 

६५ 230519 पषु्पार्दिेी अनधकारी अमलाचौर-३, बाग्लङु जीबनाथ र्दिेी बालानन्सर्द 

६६ 230162 कल्पना घतीमिर बाग्लङु-३, बाग्लङु टेकबहार्दरु सनुमाया स्यामप्रसार्द 

६७ 230441 नन्सर्दिोपाल बढइा रङपरु-४, कनपलिस्त ु रामसनजिन मानन्सतर्दिेी रामनिमल 

६८ 230941 लक्ष्मीनारायर् मंडल नौिाखोर प्रसाही-६, धनषुा श्रीरामभाज ु कुशमुर्दिेी नसथु 

६९ 230944 लनलत रौननयार प्रकाशपरु-०८, सनुसरी जयनकशोर मञ्जरु्दिेी बैजनाथ 

७० 230128 उपेन्सरकुमार कोइरी बेर्दौली-५, निलपरासी रामभरोसा बेइलीर्दिेी नबजलुी 

७१ 231039 शेरबहार्दरु बढुा रर्नसंहनकटेनी-४, बाग्लङु जसलाल पनुार्दिेी शनसराम 

७२ 230481 पर्दमराज नतनमल्सैना निनायक-७, अछाम जन्समजय कौनशलार्दिेी िोरे 

७३ 230601 बसन्सत खिी तपोिन-६, र्दाचुाला जय नकस्मतीर्दिेी हरुिा 

७४ 230342 डम्बरबहार्दरु धामी नभमर्दत्तनिर-७, कन्सचनपरु मानबहार्दरु धनार्दिेी नग्िो 

७५ 230743 मकेुशकुमार महतो मनहनाथपरु-२, सलााही रामसोिारथ श्रीपनत र्दिेी रामलिन 

७६ 230889 रामेश्वर साह िम्हररया निताा-५, रौतहट सोहन ज्यापनतयार्दिेी रामर्दयाल 

७७ 230845 राजेन्सरबहार्दरु छत्याल नाथाप-ु९, मिु ु नन्सर्दबहार्दरु एकमाया मनबहार्दरु 

७८ 230517 पषु्पा रानाभाट राम्जाकोट-९, तनहुाँ र्दलबहार्दरु मानकुमारी नभमबहार्दरु 

७९ 231224 समुन थापा जयनिर-०५, कनपलिस्त ु रुरबहार्दरु नमना चेतबहार्दरु 

८० 230185 कूलप्रसार्द नतमनल्सना च.परु-४, रौतहट बनरप्रसार्द केशकुमारी भिनाथ 
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८१ 231132 सनमक्षा के.सी. िहते-५, बाग्लङु कृष्र्बहार्दरु समुनकुमारी खमुबहार्दरु 

८२ 231249 सिुास शाही मनुिुा-२, कैलाली  मेिबहार्दरु चाउलीर्दिेी  मानबहार्दरु 

८३ 231098 सन्सतोष खरेल नर्दब्रङु-७, िलु्मी नडलाराम लनक्षमा ढुनण्डराज 

८४ 231002 निश्वनाथ पाण्डे श्रीनाथकोट-५, िोरखा रामप्रसार्द इनन्सर्दरा हररप्रसार्द 

८५ 230740 मकेुश चौधरी मनुताया-८, सलााही सोनेलाल राजेश्वरी र्दलुारचन 

८६ 231079 सतेन्सरकुमार महतो महिंा-४, महोत्तरी जिाहर नितार्दिेी खटर 

८७ 230284 चडुामर्ी मल्ल नपपल-२, रुकुम िोनिन्सर्द उत्पनन्सन भरबहार्दरु 

८८ 230445 ननबना श्रेष्ठ बोलााङ-४, िोरखा नारायर् निमला कुलबहार्दरु 

८९ 230534 प्रकाश पोख्रेल तोरङबाङ-६, प्यठूान छनिलाल नसता रामकृष्र् 

९० 230697 मनोज पौडेल ठाडा-१, अघााखााँची नारायर् नमार्दा भनिश्वर 

९१ 230815 रमेशप्रसार्द यार्दि नसतलपरु बै.-९, रौतहट जैशीलाल नितार्दिेी रामचन्सर 

९२ 230299 जानबहार्दरु पनु चुाँजा-३, प्यठूान कमानबहार्दरु छनमर्दिेी पलनसङ 

९३ 231238 सरेुश सिुेर्दी र्दलुुाङ्ि-४, पिात धमाराज उमार्दिेी  लेखनाथ 

९४ 230008 अच्यतू मरहट्टा पालङुटार न.पा.५, िोरखा नबनोर्दचन्सर सभुरा ठाकुरप्रसार्द 

९५ 231163 सािर पौडेल नशिालय-१, पिात हमे र्दिुाािती शनशधर 

९६ 230621 नबजेशकुमार यार्दि हनर्दाया-५, बारा पानालाल सरु्दामार्दिेी सखुलप्रसार्द 

९७ 230344 नडलबहार्दरु िरुुङ  ताकनिङ-१, लमजङु अर्दमनसङ नचनमाया खरजङ 

९८ 230607 बाबरुाम पन्सथी बरकुलपरु-२, कनपलिस्त ु खडानन्सर्द िोमा नडलाराम 

९९ 230718 माधि पौडेल पाली-२, अघााखााँची चेतनारायर् बेर्दकला रनिलाल 

१०० 230360 र्दत्तबहार्दरु कठायत तातोपानी-१, जमु्ला हररबहार्दरु हररशोभा रामबहार्दरु 

१०१ 230242 िभुाप्रसार्द साह  अलौ-७, पसाा निसनाथ महरननमार्दिेी नसताराम 

१०२ 230081 अजुान भण्डारी सौ-फसाानटकर-१, रुपन्सर्दहेी कृष्र् उमाकुमारी भोलानाथ 

१०३ 230912 रेनशुा राई इन्सरार्ीपोखरी-३, खोटाङ महाशेर निमला बनरमान 

१०४ 230025 अननल खनाल  ब्यास न.पा.८, तनहुाँ रामप्रसार्द नसता बालचन्सर 

१०५ 230695 मनोज श्रेष्ठ  अघाातोष-४, अघााखााँची उत्तमकुमार कृष्र् शेषनारायर् 

१०६ 230925 लक्ष्मर् नि.क. बाग्लङु-७, बाग्लङु नरबहार्दरु ओममाया निष्र्लुाल 

१०७ 230237 िर्शे मल्ल लेखाफााँट-३, पिात धिुा कमला कुम्भराज 

१०८ 230514 पषु्पराज भट्टराइा बटुिल न.पा.१४, रुपन्सर्दहेी पशपुनत तारार्दिेी रामप्रसार्द 

१०९ 230101 अनस्मता पन्सथ  हनर्दनेटा-५, िलु्मी हररप्रसार्द नमना निष्र्पु्रसार्द 

११० 231085 सनर्दपरमर् परुी नारीकोट-४, साहुाँटोल रामकृष्र् नमना लक्ष्मीरमर् 
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१११ 230972 नबर्दरु शमाा नछस्ती-१, बाग्लङु कृष्र्प्रसार्द नटका खिेश्वर 

११२ 230932 लक्ष्मर् साह तेली िसन्सतपरु-८, पसाा जिरनाथ शारर्दार्दिेी िालर्दिे 

११३ 230023 अननलकुमार नबश्वकमाा  निष्र्पुरुा-१, रुपन्सर्दहेी प्रयािप्रसार्द रामरनत मोहरत 

११४ 230880 रामनिश्वास राय यार्दि रामिन-१, सलााही र्दशरथ खनखयार्दिेी लक्ष्मी 

११५ 231126 सफल पौडेल रत्ननिर न.पा.६, नचतिन नहमाल भािीरथी नजिनाथ 

११६ 230538 प्रकाशकुमार यार्दि कजरा रमौल-५, धनषुा जयनारायर् रामर्दलुारीर्दिेी लक्ष्मर् 

११७ 231016 शम्भ ुश्रेष्ठ  बाग्लङु न.पा.-४, बाग्लङु शिधुन रत्नर्दिेी िंिा 

११८ 230132 उमेशचन्सर नघनमरे नढकुरा-२, अघाखााँची भनिराम अननता निष्र्पु्रसार्द 

११९ 230087 अल्ताफ हुसेन  िोंिोनलया-८, रुपन्सर्दहेी अब्बलु ननसमा बनसर 

१२० 231009 िेर्दप्रसार्द भण्डारी रामनिर-७, निलपरासी हुमप्रसार्द रामार्दिेी चडुामर्ी 

१२१ 230470 ननरंजनप्रसार्द चौरनसया भेनडहारी-२, पसाा नबरिल चनरज्योनतर्दिेी सत्यनारायर् 

१२२ 230526 प्रकाश पररयार अमलाचौर-४, बाग्लङु सेत े काली चन्सरबहार्दरु 

१२३ 230614 निजय चौधरी कुनमा जहर्दा-८, निलपरासी फािपु्रसार्द कौनशल्यार्दिेी हशंराज 

१२४ 230102 अनस्मता सिुेर्दी  नभमार्द-१, तनहुाँ सोमनाथ मनुार्दिेी नतलकराम 

१२५ 230547 प्रनतक्षा लाम्टाङ्िे फेक-७, पाल्पा नारायर्बहार्दरु कमला नमनबहार्दरु 

१२६ 230450 निराज िौतम लेखनाथ न.पा.४, कास्की नशिहरी भरीकला होमनाथ 

१२७ 230844 राजेन्सरकुमार यार्दि हररपिूाा-४, सलााही रामपतृ सनु्सर्दरकलार्दिेी िजृलाल 

१२८ 230660 नभमसेन नधताल पााँचखिुार्दउेराली-४, िोरखा शेषकुमार हमेकुमारी र्दिेनारायर् 

१२९ 231055 श्रीकृष्र् यार्दि  असरैुना-७, रुपन्सर्दहेी नशििसन्सत नोहरी बंशी 

१३० 231205 सनुनता नब.क. नझं-९, म्याग्र्दी तलुाराज िंिा रनिलाल 

१३१ 230444 ननिनराज मरानसनी प.ुि.न.पा-४, स्याङ्जा खेमराज संिीता नटकाराम 

१३२ 231023 नशिनाथ यार्दि पटररया-७, कनपलिस्त ु नतलकराम फुलमती चौधरी 

१३३ 231165 सािर रोका बसन्सतपरु-५, तनहुाँ नखलकबहार्दरु बरु्दुाना टंकबहार्दरु 

१३४ 230027 अननल पोख्रेल िजरकोट-६, तनहुाँ शंकरप्रसार्द नहमा छनिलाल 

१३५ 230421 र्दिेीप्रसार्द भसुाल र्दउेचलुी-११, निलपरासी भपुराज रोमकला जयपनत 

१३६ 230379 नर्दपक थापा बोिाङ-६, बाग्लङु ओमबहार्दरु सनुार नर्दलमाया िंिे 

१३७ 230226 खेम िरुुङ्ि नसर्दीबास-९, िोरखा नहराबहार्दरु धनरेमा कामी 

१३८ 230402 नर्दलबहार्दरु रानाभाट बाङनसङ र्दउेराली-२, स्याङ्जा अम्बरबहार्दरु लक्ष्मी हररलाल 

१३९ 230322 जेनलना के.सी. खााँनचकोट-४, अघााखााँची नेिबहार्दरु माया भोजबहार्दरु 

१४० 230127 उपेन्सर साह औरैया-७, रौतहट रामर्दिे सनुमन्सिा बैलाल 

http://www.psc.gov.np/


लोक सेवा आयोग 

पश्‍ िमाञाचलिल षेेतरीय य श््देशना्ालय¸ पोखरा 

फोनः ०६१-४६३१४५,  फ्याक्सः ०६१-४६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np 

 

6 | P a g e  
  

यो.क्र. ्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१४१ 230907 रुस्तम असंारी र्दोहरी-८, बारा सानफ सलेखा ईस 

१४२ 230982 निपीननकशोरप्रसार्द साह मयुाार्दपरु-८, रौतहट रामश्रेयप्रसार्द नकश्मतर्दिेी महानिर 

१४३ 230560 प्रर्दीप श्रेष्ठ नारायर्स्थान-५, बाग्लङु लक्ष्मीनारायर् सन्सतकुुमारी तलु्सीप्रसार्द 

१४४ 231137 समनु्सर बरुिाल घार-९, म्याग्र्दी रामबहार्दरु पािाती टेकबहार्दरु 

१४५ 230497 पािाती के.सी. ताहुाँ-२, पाल्पा लोकबहार्दरु केशकुमारी कुलबहार्दरु 

१४६ 230927 लक्ष्मर् ढकाल पैयूाँपाटा-४, बाग्लङु टंकप्रसार्द सरस्िती महशे्वर 

१४७ 230341 ठाकुरप्रसार्द भट्टराइा धरमपानी-९, प्यठूान नपताम्बर धमाार्दिेी जिन्सनाथ 

१४८ 230658 भािना श्रेष्ठ पकुोट-१, तनहुाँ शम्भलुाल निमला नभमनारायर् 

१४९ 230536 प्रकाश सिुेर्दी बाजङु-२, पिात कृष्र्प्रसार्द नचिकला र्दाताराम 

१५० 231109 सन्सतोषी रेग्मी  पौिेिौडे-२, स्याङ्जा यमलाल भिुनेश्वरी प्यमनारायर् 

१५१ 230604 बसनु्सधरा श्रेष्ठ  जििर्दिेी-८, स्याङ्जा लरुमान चेतकुमारी र्दानप्रसार्द 

१५२ 230703 मनोज राक्सेमिर ज्यानमरे-४, पाल्पा रामकेश श्यामकुमारी अमरनसंह 

१५३ 230814 रमेशकुमार साह झनखनुिुा-७, रौतहट भििान नमनार्दिेी रामप्रसार्द 

१५४ 230677 मध ुखिी सौ.फसाानटकर-७, रुपन्सर्दहेी लेखबहार्दरु नमना बलबहार्दरु 

१५५ 230704 मन्सतोषकुमार मरुाउ  भजुहिा-९, निलपरासी लालनबहारी शानन्सतर्दिेी जिरनाथ 

१५६ 230810 रमेश बढुा िज्यााङकोट-३, जमु्ला परु्ाबहार्दरु तारा िंिा 

१५७ 231300 नप्रतम थापा सनु्सधारा-३, तनहुाँ मानबहार्दरु सोममाया रनबहार्दरु 

१५८ 231095 सन्सतोष पोख्रेल  भरतपरु-९, नचतिन प्रेमप्रसार्द शान्सतार्दिेी िरु्प्रसार्द 

१५९ 230039 अनजु नमश्र नर्दव्यनिर-१, नचतिन भरकृष्र् श्रीमाया बलभर 

१६० 230297 जयशंकर झा सोनामाई-२, महोत्तरी र्दशरथ इनन्सर्दरा जटाधर 

 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

 

वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231103 सन्सतोष भट्टराई  बौधािमु्हा-२, पाल्पा बालकृष्र् सानििा चन्सरकान्सत 

२ 231159 सािर नतिारी  शंकरपोखरी-४¸ पिात िर्शेप्रसार्द ररताकुमारी निष्र्पु्रसार्द 

३ 230189 कृष्र् आचाया बााँिी-८, अघााखााँची चन्सरमनर् नखमकला नरनारायर् 

४ 230716 माधि आचाया िैंडाकोट-८, निलपरासी कुलप्रसार्द नडलार्दिेी कलाधर 

५ 230065 अनमर सिुेर्दी  ठानामौला-८, पिात नडल्लीप्रसार्द िमुाकुमारी लक्ष्मीर्दत्त 

६ 231296 नजिन खनाल हथौसा-९,  कनपलिस्त ु नेिप्रसार्द हररकला नन्सर्दराम 
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७ 231260 सयूाप्रसार्द पौड्याल खज्यााङ-३, िलु्मी  नमनप्रसार्द लक्ष्मी  नभमलाल 

८ 231099 सन्सतोष न्सयौपान े र्दिेचलुी-१०, निलपरासी र्दिेीप्रसार्द तेजमाया धनपती 

९ 230995 निशाल कुाँ िर बटुिल-१३, रुपन्सर्दहेी रोमबहार्दरु धनमाया लंकबहार्दरु 

१० 230631 नबनोर्दबहार्दरु धामी भटना-२, बैतडी धनबहार्दरु एतार्दिेी अजिुा 

११ 230767 मोहन नसह साउाँर्द कुिाकोट-२, बैतडी हका बहार्दरु मानमनत हररलाल 

 

अस्थाय  योग्यिाक्रमाञ सिू  

नेपाल स्िास््य सेिा ऐन २०५३ (संशोधन सनहत) को र्दफा १३ (१) अनसुार अस्थायी ननयनुि प्रयोजनको लानि । 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर बाब ु बाजे 

1 230373 नर्दपसािर निरी ननमाल लकुा 

2 230214 केशिबहार्दरु धामी उत्तमबहार्दरु िोरे 

3 230634 नबमल अनधकारी बालकृष्र् ख्यामनारायर् 

4 231272 हनमुानप्रसार्द कोहार केशचन्सर ियाराम 

5 230103 आनन्सर्द नघनमरे नर्दनेश लोकनाथ 

6 230376 नर्दपक थापा क्षेिी योिेन्सरकुमार फषाबहार्दरु 

7 230238 िर्शे रानाभाट भिबहार्दरु नारर्द 

8 230655 भरत काफ्ले खेमनारायर् जयनारायर् 

9 231139 सरर्द नज.नस. शेरबहार्दरु कुलबहार्दरु 

10 230510 परुुषोत्तम नघनमरे र्दामोर्दर बनुद्धप्रसार्द 

11 231136 समनु्सर के.नस. हररबहार्दरु जितबहार्दरु 

 

श्व.्ं.: १३०२१/०७२।७३ (माञश्िला)       माञाग पदेश सखं्या: ४३ (श्रीयिाश्लस) 

यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230752 मनुन्सरकाकुमारी साह सहीडिा-८, महोत्तरी िर्शे रामशखीर्दिेी रामनरायर् 

२ 230017 अञ्ज ुशमाा राङखानी-६, बाग्लङु भनिश्वर खमुार्दिेी िंिाधर 

३ 230498 नपंकी चौधरी मेघनाथ िोरह्ना-६, महोत्तरी रामईश्वर पिनबनत्तर्दिेी रामकनबलास 

४ 230467 नाररजन नमयााँ नकहुाँ-५, तनहुाँ मनमन कररमन अब्र्दलु 

५ 230565 प्रनमला भषुाल मोनतपरु-४, कनपलिस्त ु प्रेमलाल लक्ष्मी रुरलाल 

६ 231255 सनुशला काप्री नाम्जङ्ुि-२, िोरखा कृष्र्प्रसार्द धनीमाया लक्ष्मर्प्रसार्द 

७ 230148 कञ्चन नघनमरे  भोलेटार-६, लमजङु रामकृष्र् कृष्र् लीलामनर् 

८ 230911 रेनकुा ढकाल फापरथमु-७, स्याङ्जा रमेशप्रसार्द सजृना कुलप्रसार्द 
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यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

९ 231291 हमेा राना फोनक्सङ-४, िलु्मी  टेकबहार्दरु जमनुार्दिेी कर्ाबहार्दरु 

१० 230070 अनम्बका आचाया धाइररङ-९, पिात नखमलाल कलािती लक्ष्मीप्रसार्द 

११ 230706 ममता नज.सी. शंकरनिर-५, रुपन्सर्दहेी िर्शेबहार्दरु तलुसी िम्मरबहार्दरु 

१२ 230820 रनिया नमया सनतस्िााँरा-४, तनहुाँ डल्ले जनुठ इस्माइल 

१३ 230320 जनुी घनतामिर ननशी-३, बाग्लङु मनसुरु चन्सरा रनबहार्दरु 

१४ 230151 कनबता पौडेल लेखनाथ-६, कास्की कालीर्दास जानकुार्दिेी महशे्वर 

१५ 230166 कनिता फुयााँल शहरे-४, र्दोलखा लक्ष्मर्प्रसार्द भोजकुमारी शभुाखर 

१६ 231309 संनिता थापामिर नत्याङ-८, बाग्लङु िोरख लालमाया अमरबहार्दरु 

१७ 230666 भनुमका भट्टराई जलजले-२, तेह्रथमु र्दिेेन्सर िंिा सोमनाथ 

१८ 230707 ममता मण्डल निद्यानिर-१, नसराहा नशिनारायर् िंिीयार्दिेी रामनकसनु 

१९ 230241 िररमा हमेल खुंखानी-६, बाग्लङु चन्सर कामी लालर्दिेी रनबहार्दरु 

२० 231036 शनुस्मता निपाठी कानलका-४, कास्की रामप्रसार्द निन्सर्द ु पषु्पराज 

२१ 231146 सररता िपु्ता रामग्राम-३, निलपरासी पृ् िीराम प्रभािती जमनुा 

२२ 230670 भेश्मा पनु कुहुाँ-८, म्याग्र्दी मननराज नननकुमारी धनबहार्दरु 

२३ 230708 ममता मखुीया राजपरु तलुसा-३, रौतहट नर्दपलाल राजिनत्तर्दिेी ठोडा 

२४ 231045 शोभा र्दिाडी नितानिर-३, नचतिन प्रेमप्रसार्द लालमुाया एकर्दत्त 

२५ 230949 नलला िरुुङ्ि सेम्जोङ-७, धानर्दङ लालबहार्दरु माइली सतलनसङ्ि 

२६ 231056 श्रनुत कर्ा िोर्दार-६, धनषुा परमेश्वरलाल इनन्सर्दराकुमारी नरनसंहलाल 

२७ 230097 अनस्मता ढुङिाना लेखनाथ-४, कास्की नजिनज्योनत लक्ष्मी र्दिुाार्दत्त 

२८ 231133 सनमक्षा मर्दाननया  कोल्हुिा-३, निलपरासी केिलप्रसार्द रुपाकुमारी नशखा 

२९ 230854 राधा र्दिेकोटा आाँपनपपल-६, िोरखा इन्सरबहार्दरु कृष्र्कुमारी ननधाननधी 

३० 230398 नर्दया छ्न्न्सत्याल खुंखानी-४, बाग्लङु जयप्रकास पािाती थमनबहार्दरु 

३१ 230386 नर्दपा नघनमरे सालझण्डी-१, रुपन्सर्दहेी फशुाराम लनक्षमा नरपती 

३२ 230332 नटकाकुमारी श्रीस राङखानी-१, बाग्लङु टेकबहार्दरु नसमा शेरबहार्दरु 

३३ 230019 अननता नघनमरे नजता-६, लमजङु रामकृष्र् नशि निलोचन 

३४ 230096 अनस्मता खड्का बटुिल न.पा.१४, रुपन्सर्दहेी टकबहार्दरु ढालकुमारी िर्शेबहार्दरु 

३५ 231029 नशष्टता न्सयौपान े शकु्रनिर-१, नचतिन भोजराज नसता रामकृष्र् 

३६ 230161 कल्पना भण्डारी पालङुटार न.पा.१, िोरखा जदु्दनिलास परू्ामाया इश्वरीप्रसार्द 

३७ 230100 अनस्मता साई पो.उ.म.न.पा.१, कास्की अजुान िीता रामप्रसार्द 

३८ 230446 ननबना पौडेल सनु्सर्दरबजार न.पा.३, लमजङु श्रीराम इनन्सर्दरा िोपाल 
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यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

३९ 230506 पनुम नज.सी. र्दछाा-८, पाल्पा चिुबहार्दरु मनकुमारी नभमबहार्दरु 

४० 231179 सजृना पन्सत  नपठुिा-७, नचतिन बाबरुाम भििती कमलीकान्सत 

४१ 230045 अन्सजना पोखरेल पो.उ.म.न.पा.१७, कास्की ईश्वरीप्रसार्द निष्र्मुाया बनुद्धसािर 

४२ 231138 सम्झना खाती क्षेिी बानबयाचौर-८, म्याग्र्दी धनबहार्दरु नहरार्दिेी नजतबहार्दरु 

४३ 230018 अननता खण्डलकु बनुलङटार-६, निलपरासी िमबहार्दरु मनमाया पहलनसं 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231147 सरीना खड्का जितभञ्ज्याङ-७, स्याङ्जा हररबहार्दरु शानन्सतर्दिेी फरेन्सरबहार्दरु 

२ 231057 श्रजृना चापािाई बटुिल-१३, रुपन्सर्दहेी िरु्ारत्न नललाकुमारी नामर्दिे 

३ 231153 सनमाला चापािाइा बटुिल-१३¸रुपन्सर्दहेी भिुानन्सर्द राधा उमापनत 

४ 231020 शारर्दा जोशी भरतपरु-१०, नचतिन नशिलाल नहम ु हररप्रसार्द 

५ 231128 सनबता अनधकारी िौरार्दह-३, झापा भानभुि झनुार्दिेी िेहनाथ 

६ 230157 कमलाकुमारी बढुा  समी-३, डोल्पा बलनजत नहङ्ि ु राम ु

७ 231072 सक्षम नघनमरे  जामनुे-७, तनहुाँ हररश्चन्सर पनििा रामनाथ 

८ 230407 नर्दपा ओली चन्सर्द निुाकोट-२, रुकुम मानबहार्दरु अमतृा लोकबहार्दरु 

९ 230427 धनलक्ष्मी बोहरा सिुेडा-१, बझाङ केशबहार्दरु नमाार्दिेी पौमले 
 

 

श्व.्ं.: १३०२२/०७२।७३ (आश्देशवास /ज्जाश्ि)      माञाग पदेश सखं्या: ३५ (पैंि स) 
 

यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230246 निभाार् पनु सााँख-८, रुकुम टेकबहार्दरु कृतकला नतलक 

२ 231225 समुन थापामिर  नमलुाङ्ि-४, तनहुाँ नतलबहार्दरु महालक्ष्मी नोरध्िज 

३ 230482 पप्पकुुमार मंडल एकरनहया-७, महोत्तरी नशिशंकर मैननयार्दिेी रामचन्सर 

४ 230587 प्रेम िरुुङ नसनर्दािास-८, िोरखा जीिन शकुन्सतला छेम्िेल 

५ 230779 यमनारायर् थनेत कोल्हुिा-५, निलपरासी िोनिन्सर्दनारायर् ओमकुमारी नडल्लीराम 

६ 231010 िोमबहार्दरु रेश्मीथापा बार्िंिा-२, कनपलिस्त ु रेमबहार्दरु िननकला नटकाराम 

७ 231094 सन्सतोष पनु  शानन्सतपरु-८, िलु्मी धनबहार्दरु नहराकुमारी डम्मरनसङ 

८ 230842 राजेन्सर थापा राङखानी-७, बाग्लङु नजतबहार्दरु मनरुपा भरबहार्दरु 

९ 231274 हररबहार्दरु थापा तग्राम-४, बाग्लङ्ुि नरबहार्दरु जनसकला  बोमबहार्दरु 
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यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१० 231293 हररकुमार श्रेष्ठ मैर्दी-९, धानर्दङ्ि  नजतनारायर् उमाकुमरी  लेखमान 

११ 230570 प्रमोर्दकुमार चौधरी धनषुाधाम-८, धनषुा पन्सन े ऐकािती भोला 

१२ 230304 नजतेन्सर श्रेष्ठ भान-ु१, तनहुाँ र्दलनारायर् सनुनता काशीनारायर् 

१३ 230947 लालकाजी श्रीस भनकम्ली-२, म्याग्र्दी ििनबहार्दरु नरमाया जंिबहार्दरु 

१४ 230572 प्रनिर् श्रेष्ठ खोप्लाङ-६, िोरखा िोनिन्सर्दकुमार प्रनमला सयूानारायर् 

१५ 230075 अरुर्कुमार चौधरी फत्तेपरु-७, बारा सत्यनारायर् सञ्जरु्दिेी नमनबहार्दरु 

१६ 230345 डुलप्रसार्द रानामिर जौतारी-२, निलपरासी नतलबहार्दरु खनिसरा नैनानसं 

१७ 230095 अशोक तामाङ्ि भलुभलु-े८, लमजङु नमनबहार्दरु हरकाशी सािेर 

१८ 230788 यिुराज श्रेष्ठ र्दउेराली-४, कास्की रामलाल निन्सर्दमुाया तत्तकुमार 

१९ 230512 पषु्पराज श्रेष्ठ  मनरी-२, निलपरासी लालकृष्र् कमला निष्र्मुान 

२० 230176 नकरर् श्रेष्ठ बसन्सतपरु-५, तनहुाँ श्यामलाल शारर्दा रामबहार्दरु 

२१ 230790 यिूराज नर्दशामिर रामपरु न.पा.-१२, पाल्पा नरबहार्दरु शननसरा िरु्ाखर 

२२ 231211 सनुनलकुमार चौधरी मंिाहा-५, सप्तरी रामप्रसार्द सिुार्दिेी रोखन 

२३ 230245 निरी िाम ु ठुलोलमु्पेक-८, िलु्मी नन्सर्दलाल मोनतकुमारी पनुाभर 

२४ 230893 ररकमान श्रेष्ठ जहर्दा-३, निलपरासी खेमप्रसार्द कमला धनप्रसार्द 

२५ 230135 उमेशकुमार मण्डल धमौरा-८, महोत्तरी रामसोिारथ नपन्सजार्दिेी अमतृ 

२६ 230999 निश्व श्रेष्ठ बुंकोट-२, िोरखा झलकबहार्दरु नचननमाया िनु्सजमान 

२७ 230282 चााँर्दनी घले बढुाथमु-२, धानर्दङ मानबहार्दरु िाइमाया चन्सरबहार्दरु 

२८ 230636 नबराज ुनज.सी. चन्सर्दननाथ-१३, जमु्ला पर्दमबहार्दरु पािाती कर्ाबहार्दरु 

२९ 230343 नडलबहार्दरु थापा सकुा िा-६, बाग्लङु कुलबहार्दरु सरुमा पशुाराम 

३० 230563 प्रनमता िरुुङ्ि हसंपरु-८, िोरखा चक्रबहार्दरु पंचमाया नभमबहार्दरु 

३१ 230501 पजुा िरुुङ्ि माकर-४, निलपरासी लोकबहार्दरु आशा नचिध्िज 

३२ 230625 नबननता तामाङ्ि खरु्दी-१, लमजङु सिाशनिमान जकमाया बनुद्धमान 

३३ 230988 निरेन्सर बढुामिर चौमाला-५, कैलाली कुमार पािातीर्दिेी बलबहार्दरु 

३४ 230115 इन्सर थारु र्दनुिया-८, कनपलिस्त ु नचन्सतामार्ी चानासी भनिराम 

३५ 230057 अमन पनु र्दमेक-९, बाग्लङु शेरबहार्दरु निमाया हररबहार्दरु 
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वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230187 कृपा थापा बढुा अनधकारीचौर-५, बाग्लङु पोमबहार्दरु नितामाया धननिर 

२ 230955 लोकबहार्दरु थापामिर खोप्लाङ-३, िोरखा परू्ाबहार्दरु र्दिेीमाया कान्सछो 

३ 231308 कृपा श्रेष्ठ नभमार्द-१, तनहुाँ महने्सरकुमार लक्ष्मी हररलाल 

४ 230523 पौरख चौधरी िढिा-७, र्दाङ प्रर्दशेी नशिकुमारी जिराम 

५ 231286 नहरानसङ पनु र्दनेिस्थान-४, बाग्लङु भिबहार्दरु नभमा हमेन 

६ 230367 नर्दनेश पजुाा  र्दिेीस्थान-२, म्याग्र्दी धनप्रसार्द लक्ष्मीकुमारी िम्मर 

७ 230326 ज्योती श्रेष्ठ बुंकोट-६, िोरखा िाबरुाम ननमाला तलुाराम 

 

श्व.्ं.: १३०२३/०७२।७३ (माञधेा )       माञाग पदेश सखं्या: २९(उ्ान्ि स) 

 

यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230107 आभासकुमार कर्ा  सपनह-१, धनषुा नबनोर्दकुमारलाल निताकुमारी जयरुरलाल 

२ 230064 अनमताि आलम  बिही-६, रौतहट नकताब मैरुन भर्दुाल 

३ 230216 कैलाशकुमार मेहता िसन्सतपरु-५, सनुसरी बजृलाल सरस्ितीर्दिेी रनिलाल 

४ 230888 रामाकान्सत साह नोकैल्िा-८, सलााही भरत रामफूलर्दिेी महन्सथ 

५ 230771 मो.कनलम यर्दकुुहा-५, धनषुा अब्र्दलु ननजबनु अब्र्दलु 

६ 230863 रामकुमार माझी सोनामा-८, महोत्तरी श्रीचन ननमाला तेज ु

७ 230922 रौशनकुमार साह िनर्दया िन्सचौरी-७, महोत्तरी राम रेखार्दिेी बझुो 

८ 230885 रामजन्समकुमार कुशिाहा भसेढिा-६, रौतहट जोनिन्सर्दर सकलपनतर्दिेी धनराज 

९ 230055 अनभराज नन्सर्दन रमौली बैररया-३, रौतहट कृष्र्कुमार अनानमका र्दिेी चनलत्तर 

१० 230648 बजेृश यार्दि सनई-६, निलपरासी जनार्दान चन्सर्दार्दिेी जयराम 

११ 230273 चन्सरनकशोर पंनडत बमानजया-५, सप्तरी छेर्दीलाल तारार्दिेी नेिालाल 

१२ 230649 बेिपाल कुमी  बहार्दरुिञ्ज-८, कनपलिस्त ु मातकृाप्रसार्द भानमुनत रामनरायर् 

१३ 230403 नर्दनलपकुमार यार्दि  िलुररया-६, िनर्दाया अरुर्कुमार नशिकुमारी ब्राहम्मानन्सर्द 

१४ 230822 राकेशप्रसार्द यार्दि  नसलौनटया-२, रुपन्सर्दहेी रामबकृ्ष मिुरुी उर्दई 

१५ 230295 जयनकशोर पंनडत नससौनटया-२, सलााही नहतलाल सनमनुखया लखन 

१६ 231230 सनुमत यार्दि सपही-९, धनषुा सयूानारायर् उनमालार्दिेी  जयकृष्र् 
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यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१७ 230059 अमरनजत कोहार छो रामनिर-३, रुपन्सर्दहेी र्दनुबाजय अननत जयकरर् 

१८ 231185 सकेुशकुमार यार्दि खोपी-४, महोत्तरी श्यामबाब ु इन्सरार्दिेी भटु्टा 

१९ 231271 हजारीलाल प्रसार्द हरीहरपरु-४, बारा  मोहन नजन्ससीर्दिेी  जर्दनुन्सर्दन 

२० 230029 अननलकुमार चौधरी सबैला-३, धनषुा मर्दन िलुािर्दिेी पंचलाल 

२१ 230742 मकेुशकुमार महतो बबरिंज-१, सलााही र्दशै जेिरीर्दिेी हररनाथ 

२२ 230011 अजयकुमार यार्दि डुमरीया-९, रौतहट रामईश्वर राजोर्दिेी सहर्दिे 

२३ 230260 िोरखनाथ चौधरी र्दोहनी-५, कनपलिस्त ु राधेश्याम मायार्दिेी सबु्बा 

२४ 230423 र्दिेेन्सरर्दिे यार्दि मौिाहा-४, सप्तरी हृर्दयनारायर् रामकुमारीर्दिेी ढोढाइ 

२५ 230124 उर्दयकुमार यार्दि बहडेाबेला-४, धनषुा कृष्र्र्दिे भनुटयार्दिेी नसताराम 

२६ 231307 नशिहरर नतिारी नसंहामनी-८, बारा हररशरर् सनुनतार्दिेी राजर्दिे 

२७ 230674 मजरे आलम मंसरुी जेठरनहया-१, रौतहट खहरेु नइमा नर्दलजान 

२८ 230991 निल्टुकुमार सहनी सपाल्लो-१, महोत्तरी जोिेन्सर सोननयार्दिेी जलधारी 

२९ 230142 एमामलु हक असंारी र्दउेरबाना-९, पसाा म.मोजानहर हुसेन सनकरा हुसेन 
 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  
 

 

 

वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230437 नजाम मनुर्दन शेष निजपरुा-५, महोत्तरी मनजर्द जनकला इब्रानहम 

२ 230890 रामेश्वर साह तेली लखनपरु-२, पसाा आसमन एतिनडयार्दिेी जमनुा 

३ 230711 महशे कुमी माहाराजिंज-८, कनपलिस्त ु मातानर्दन कुश्मार्दिेी रामलाल 

४ 230998 निशेश्वरनाथ िोसाई र्दिेिाि-६, निलपरासी नजतबहार्दरु नमनार्दिेी ननमन्सरनाथ 

५ 230891 राशनारायर् कुशिाहा रामिन-८, सलााही निरबल मानन्सतर्दिेी रामर्दिे 

६ 230024 अननलकुमार िपु्ता सयुापरुा-९, रुपन्सर्दहेी रामनयन प्रभािती कोलाहल 

 
 

श्व.्ं.: १३०२४/०७२।७३ (देशश्लि)        माञाग पदेश सखं्या: १२ (बाह्र) 

 

यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230494 पशपुनत सनुार  बन्सर्दीपरु न.पा.१, तनहुाँ रेशम कमला नसङ्िे 

२ 230410 र्दीपेश नबश्वकमाा नारेश्वर-७, िोरखा नर्दपकबाब ु कमलकुमारी हापेबहार्दरु 

३ 230276 चन्सरबहार्दरु निश्वकमाा भोलेटार-६, लमजङु शरर्दबहार्दरु निनमुाया र्दलबहार्दरु 

४ 231228 समुन बराल यम्घा-४, पाल्पा िोपालबहार्दरु हुमार्दिेी  बलबहार्दरु सनुार 
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यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

५ 230965 निजय र्दनााल तानसेन-१०, पाल्पा केशि अमतृा िोरेबहार्दरु 

६ 231122 सपना नेपाली सनन्सर्दखका -९, अघााखााँची अक्षयकुमार राधा ज्ञानबहार्दरु 

७ 231097 सन्सतोषकुमार राय  महनौर-३, नसराहा सोहन शानन्सतर्दिेी सोनाई 

८ 230729 नमलन सखुााली  ब्यास न.पा.-३, तनहुाँ िोनिन्सर्दबहार्दरु कल्पना जोिनिर 

९ 230531 प्रकाश पररयार नडभनाा-९, अघााखााँची हररलाल कुमारी िोरे 

१० 230225 खसु्ब ुसनुार तम्घास-७, िलु्मी भपुाल नशिकुमारी नखमबहार्दरु 

११ 230389 र्दीपेन्सर निश्वकमाा  शकु्रनिर-१, नचतिन शंखराम हररमाया मनजीत 

१२ 231234 सरुज हररजन नसक्टहान-९, रुपन्सर्दहेी  राजेन्सरप्रसार्द ईन्सरािती  खेर्दन 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

 

वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230387 र्दीपा सर्दाशंकर िैंडाकोट-४, निलपरासी चन्सरबहार्दरु नमना जिनिर 

२ 230588 पे्रमकुमार र्दास कल्यार्परु का.ि.-९, नसराहा भरत शकुुन्सर्दिेी जिर्दिे 

३ 230289 जिजीिनप्रसार्द हररजन सनई-३, निलपरासी रामनाथ सोहरनत नेऊर 

 

श्व.्ं.: १३०२५/०७२।७३ (अपाङ्ग)       माञाग पदेश सखं्या: ७ (साि) 

यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230298 जसेन्सरबहार्दरु शाही जनुिथा-६, कानलकोट परेकबहार्दरु नमम्कोशा बमबहार्दरु 

२ 230149 कनपल निष्ट लाल-ु४, कानलकोट प्रेमनसङ पद्मा राईबहार्दरु 

३ 230004 अनंकतकुमार यार्दि तारापट्टी नसरनसया-३, धनषुा रामपर्दारथ तेतरी कुमारी श्यामधारी 

४ 230575 प्रनिन थापा आरुआिाङ-२, िोरखा चन्सरबहार्दरु कमला खड्िबहार्दरु 

५ 230300 जानका थापा रुप्स-े४, पाल्पा पटबहार्दरु रुपार्दिेी मननराम 

६ 230429 धमेन्सर कानु  नरसहीनिताा-१, निलपरासी नजतेन्सर िंिाजली नजउधन 

७ 230281 चनचाता कुमाल छोप्राक-९, िोरखा चेतबहार्दरु निलकुमारी िन्सथे 

 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230074 अरुर् खनाल खनर्दह-९, अघााखााँची र्दिुााप्रसार्द तलु्सा नतलकराम 
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वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

२ 230901 रुपनारायर् यार्दि रामनिर-४, निलपरासी राधे चन्सरािती नचरकुट 
 
 

श्व.्ं.: १३०२६/०७२।७३ (श्प.षेेत.)        माञाग पदेश सखं्या: ५ (पााँि) 

यो.क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 231013 शंकर निष्ट कैलाशमाण्डौ-७, बाजरुा शेरनसंह जमनुार्दिेी प्रसामे 

२ 230440 नन्सर्दराम निरी चन्सर्दननाथ न.पा.-१२, जमु्ला िोपाल नन्सर्दकौरा धन 

३ 230428 धमाराज चौलािाइा नराकोट-१, जमु्ला कृष्र्लाल रामलक्ष्मी जोखेपरूीलाल 

४ 231235 सरेुन्सर उपाध्याय नचल्खाया-१, कानलकोट रनिलाल केश लनक्ष्मचन्सर 

५ 230511 परू्ाप्रसार्द उपाध्याय मगु्राहाकानलका-३, कानलकोट भिुानीप्रसार्द भरकला नन्सर्दराम 
 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. क्र.्ं. रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230436 निेन्सरकुमार बोहरा नलकु-५, डोल्पा िोनिन्सर्दबहार्दरु धनरुपा कृपलाल 

२ 230989 निरेन्सर शाह ठााँटी-२, अछाम चक्रबहार्दरु र्दिेार्दिेी नरबहार्दरु 
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कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्सधत उम्मेर्दिारले यो ननतजा प्रकाशन भएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हनेा सनकने व्यहोरा जानकारी िराइन्सछ । 

२. नसफाररश भएका उम्मेर्दिारहरुलाई  नमनत २०७४।०२।०९ िते र्दहेायबमोनजम नसफाररश  पि नितरर् िन े कायाक्रम रहकेो व्यहोरा जानकारी िराइन्सछ ।  

माञ्ाङ  ̧मुाञस्िाङ¸अर्घखााँि  ̧गुपमाञ  ̧म्याग्देश ̧  

बाग्लुङ र पवघि श्जपलामाञा श्सफाररा िु्े 

उम्मेाञदेशवारिरु ९३ ज्ा 

पापपा  ̧कश्पलवस्िु¸रुपन्देेशि ̧ ्वलपरास माञा 

श्सफाररा िु्े उम्मेाञदेशवारिरु ९४ ज्ा 

कास्की̧  स्याङ्जा  ̧गोरखा  ̧ि्िुा̧ँ  लमाञजुङ 

श्सफाररा िु्े उम्मेाञदेशवारिरु १०४ ज्ा 

श्विा  ्११.०० बजे नर्दनको १.०० बज े नर्दनको ३.०० बज े

 

 

………………………… 

(लेखनाथ बस्ताकोटी) 

नायब सबु्बा 

 

………………………… 

(र्दामोर्दर पौडेल) 

शाखा अनधकृत 

………………………. 

(सररता कुमारी खनतिडा) 

ननर्दशेक 

http://www.psc.gov.np/
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एकमुाञष्ठ योग्यिाक्रमाञ िथा श्सफाररा कायाघलय सम्बन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं. १६३/०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७४/०२/०५ 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३०२०-१३०२६/०७२-०७३ (खलुा तथा समािेशी)¸ नेपाल स्िास््य सेिा¸ हले्थ इन्सस्पेक्शन 

समहू¸ सहायक पााँचौ तह¸ हले्थ अनसष्टणे्ट िा सो सरह पर्दमा नमनत २०७४/०२/०५ मा नसफाररश भएका उम्मरे्दिारहरुले प्राप्त िरेको 

कुल अकंको आधारमा कायम भएको एकमषु्ठ योग्यताक्रम सचूीका आधारमा र्दहेाएको कायाालयमा नसफाररश िररएको व्यहोरा 

सम्बनन्सधत सबैको जानकारीको लानि यो सचूना प्रकाशन िररएको छ । 

योग्यिाक्रमाञ रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 
श्वज्ञाप् ्ं. 

...०७२/०७३ 
श्कश्समाञ श्ाफाररा कायाघलय 

1 230085 अनबानचन्सर आचाया १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

2 231070 संतोषकुमार साह १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

3 230460 नारायर्प्रसार्द शमाा १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

4 230277 चन्सरभािन यार्दि १३०२० खलुा नपपरा अस्पताल, कनपलिस्त ु

5 230723 नमनराजशनि शाही १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

6 230744 मकेुशकुमार यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

7 231030 शभुाष रेग्मी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

8 231267 सोभनाथ यार्दि  १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

9 230629 निनोर्दकुमार यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

10 230828 राजकुमार ढकाल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

11 230172 काशीराम रेग्मी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

12 230918 रोशनप्रसार्द चौधरी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

13 230876 रामबहार्दरु पररयार १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

14 231278 हररशंकर प्रसार्द १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

15 230532 प्रकाश पोख्रेल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

16 230472 ननराजन लानमछाने १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

17 230675 मर्दन पोखरेल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

18 230334 टेकनाथ बसेल  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

19 230390 नर्दपेन्सरकुमार आरख १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

20 230195 कृष्र् रेग्मी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

21 230838 राजाबाब ुमेहता १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 
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योग्यिाक्रमाञ रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 
श्वज्ञाप् ्ं. 

...०७२/०७३ 
श्कश्समाञ श्ाफाररा कायाघलय 

22 230415 र्दिुााबहार्दरु थापा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

23 230554 प्रनर्दप नघनमरे १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

24 230785 यिुराज शमाा  १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

25 230104 आनन्सर्द िराल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

26 230533 प्रकाश पोख्रेल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

27 230642 नबश्वनाथ मनुखया १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

28 230990 निरेन्सर शाही १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

29 230412 र्दिुाार्दनेि अयााल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

30 230956 लोकेन्सरबहार्दरु रािल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

31 230930 लक्ष्मर् सनुार १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

32 230404 नर्दनलप बाठामिर १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

33 230513 पषु्पराज आचाया १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

34 230608 बालकृष्र् कंडेल  १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

35 230874 रामप्रसार्द पाण्डे १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

36 230884 रामहरख िपु्ता १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

37 231246 सिुासकुमार सरोज १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

38 230323 ज्ञान ुपौडेल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

39 230934 लक्ष्मी श्रेष्ठ १३०२० खलुा नजल्ला अस्पताल, िोरखा 

40 230720 मानबहार्दरु बढुा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

41 230550 प्रनर्दपकुमार साह १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

42 230973 निद्या अयााल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

43 230750 मनुिनाथ लोहनी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

44 230490 पिनकुमार यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

45 230392 नर्दपेन्सर निरी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

46 231202 सनुर्दपा शमाा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

47 230240 िर्शे सनुार १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

48 231269 स्मतृी राई १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

49 231176 नसद्धाथा आचाया १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, अघााखांची 

50 230736 मुंिेरीलाल कोहार  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 
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योग्यिाक्रमाञ रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 
श्वज्ञाप् ्ं. 

...०७२/०७३ 
श्कश्समाञ श्ाफाररा कायाघलय 

51 230993 नििेककुमार बमाा १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

52 230746 मकेुशकुमार यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मनाङ 

53 230503 पजूा सोती १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

54 230084 अजुानकुमार सनुार १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

55 230126 उर्दयशंकर साह १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मनाङ 

56 230714 महशेकुमार पंनडत १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

57 230948 लालमाया िरुुङ्ि १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

58 230722 नमथलेशप्रसार्द साह १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

59 230508 पनुाराम भसुाल  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, अघााखांची 

60 230592 बन्सर्दना अयााल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

61 230067 अमतृ िस्याल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

62 230426 धनराज जैसी १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

63 230209 केशि पराजलुी  १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

64 230638 नबरेन्सरकुमार चौधरी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

65 230519 पषु्पार्दिेी अनधकारी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

66 230162 कल्पना घतीमिर १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

67 230441 नन्सर्दिोपाल बढइा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

68 230941 लक्ष्मीनारायर् मंडल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

69 230944 लनलत रौननयार १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

70 230128 उपेन्सरकुमार कोइरी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

71 231039 शेरबहार्दरु बढुा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

72 230481 पर्दमराज नतनमल्सैना १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

73 230601 बसन्सत खिी १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, कास्की 

74 230342 डम्बरबहार्दरु धामी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

75 230743 मकेुशकुमार महतो १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

76 230889 रामेश्वर साह १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

77 230845 राजेन्सरबहार्दरु छत्याल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

78 230517 पषु्पा रानाभाट १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

79 231224 समुन थापा १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

http://www.psc.gov.np/


लोक सेवा आयोग 

पश्‍ िमाञाचलिल षेेतरीय य श््देशना्ालय¸ पोखरा 

फोनः ०६१-४६३१४५,  फ्याक्सः ०६१-४६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np 

 

4 | P a g e  
  

योग्यिाक्रमाञ रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 
श्वज्ञाप् ्ं. 

...०७२/०७३ 
श्कश्समाञ श्ाफाररा कायाघलय 

80 230185 कूलप्रसार्द नतमनल्सना १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

81 231132 सनमक्षा के.सी. १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

82 231249 सिुास शाही १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

83 231098 सन्सतोष खरेल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

84 231002 निश्वनाथ पाण्डे १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

85 230740 मकेुश चौधरी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

86 231079 सतेन्सरकुमार महतो १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

87 230284 चडुामर्ी मल्ल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

88 230445 ननबना श्रेष्ठ १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

89 230534 प्रकाश पोख्रेल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

90 230697 मनोज पौडेल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, रुपन्सर्दहेी 

91 230815 रमेशप्रसार्द यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

92 230299 जानबहार्दरु पनु १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, अघााखांची 

93 231238 सरेुश सिुेर्दी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

94 230008 अच्यतू मरहट्टा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

95 231163 सािर पौडेल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

96 230621 नबजेशकुमार यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, निलपरासी 

97 230344 नडलबहार्दरु िरुुङ  १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

98 230607 बाबरुाम पन्सथी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

99 230718 माधि पौडेल १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

100 230360 र्दत्तबहार्दरु कठायत १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

101 230242 िभुाप्रसार्द साह  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

102 230081 अजुान भण्डारी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

103 230912 रेनशुा राई १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

104 230025 अननल खनाल  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

105 230695 मनोज श्रेष्ठ  १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

106 230925 लक्ष्मर् नि.क. १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

107 230237 िर्शे मल्ल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

108 230514 पषु्पराज भट्टराइा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु
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109 230101 अनस्मता पन्सथ  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, अघााखांची 

110 231085 सनर्दपरमर् परुी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

111 230972 नबर्दरु शमाा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

112 230932 लक्ष्मर् साह तेली १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

113 230023 अननलकुमार नबश्वकमाा  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

114 230880 रामनिश्वास राय यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

115 231126 सफल पौडेल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

116 230538 प्रकाशकुमार यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

117 231016 शम्भ ुश्रेष्ठ  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

118 230132 उमेशचन्सर नघनमरे १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

119 230087 अल्ताफ हुसेन  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

120 231009 िेर्दप्रसार्द भण्डारी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

121 230470 ननरंजनप्रसार्द चौरनसया १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

122 230526 प्रकाश पररयार १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

123 230614 निजय चौधरी कुनमा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

124 230102 अनस्मता सिुेर्दी  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

125 230547 प्रनतक्षा लाम्टाङ्िे १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

126 230450 निराज िौतम १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

127 230844 राजेन्सरकुमार यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

128 230660 नभमसेन नधताल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

129 231055 श्रीकृष्र् यार्दि  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

130 231205 सनुनता नब.क. १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

131 230444 ननिनराज मरानसनी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

132 231023 नशिनाथ यार्दि १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

133 231165 सािर रोका १३०२० खलुा कारािार कायाालय, मनाङ 

134 230027 अननल पोख्रेल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

135 230421 र्दिेीप्रसार्द भसुाल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, अघााखांची 

136 230379 नर्दपक थापा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

137 230226 खेम िरुुङ्ि १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 
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138 230402 नर्दलबहार्दरु रानाभाट १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

139 230322 जेनलना के.सी. १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

140 230127 उपेन्सर साह १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

141 230907 रुस्तम असंारी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

142 230982 निपीननकशोरप्रसार्द साह १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

143 230560 प्रर्दीप श्रेष्ठ १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

144 231137 समनु्सर बरुिाल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

145 230497 पािाती के.सी. १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

146 230927 लक्ष्मर् ढकाल १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

147 230341 ठाकुरप्रसार्द भट्टराइा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

148 230658 भािना श्रेष्ठ १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

149 230536 प्रकाश सिुेर्दी १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

150 231109 सन्सतोषी रेग्मी  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

151 230604 बसनु्सधरा श्रेष्ठ  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

152 230703 मनोज राक्सेमिर १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

153 230814 रमेशकुमार साह १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, कनपलिस्त ु

154 230677 मध ुखिी १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

155 230704 मन्सतोषकुमार मरुाउ  १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

156 230810 रमेश बढुा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

157 231300 नप्रतम थापा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, तनहुाँ 

158 231095 सन्सतोष पोख्रेल  १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, मसु्ताङ 

159 230039 अनजु नमश्र १३०२० खलुा नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

160 230297 जयशंकर झा १३०२० खलुा नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

161 230752 मनुन्सरकाकुमारी साह १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

162 230017 अञ्ज ुशमाा १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

163 230107 आभासकुमार कर्ा  १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

164 230498 नपंकी चौधरी १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

165 230467 नाररजन नमयााँ १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

166 230064 अनमताि आलम  १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, मनाङ 

http://www.psc.gov.np/


लोक सेवा आयोग 

पश्‍ िमाञाचलिल षेेतरीय य श््देशना्ालय¸ पोखरा 

फोनः ०६१-४६३१४५,  फ्याक्सः ०६१-४६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np 

 

7 | P a g e  
  

योग्यिाक्रमाञ रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 
श्वज्ञाप् ्ं. 

...०७२/०७३ 
श्कश्समाञ श्ाफाररा कायाघलय 

167 231013 शंकर निष्ट १३०२६ नप.क्षे. नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

168 230565 प्रनमला भषुाल १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

169 230246 निभाार् पनु १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

170 231255 सनुशला काप्री १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

171 230216 कैलाशकुमार मेहता १३०२३ मधेशी नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

172 231225 समुन थापामिर  १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

173 230888 रामाकान्सत साह १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

174 230771 मो.कनलम १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

175 230482 पप्पकुुमार मंडल १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

176 230148 कञ्चन नघनमरे  १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

177 230863 रामकुमार माझी १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

178 230911 रेनकुा ढकाल १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

179 231291 हमेा राना १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

180 230587 प्रेम िरुुङ १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

181 230070 अनम्बका आचाया १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

182 230922 रौशनकुमार साह १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

183 230440 नन्सर्दराम निरी १३०२६ नप.क्षे. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

184 230706 ममता नज.सी. १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

185 230820 रनिया नमया १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

186 230779 यमनारायर् थनेत १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

187 230320 जनुी घनतामिर १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

188 230151 कनबता पौडेल १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

189 230885 रामजन्समकुमार कुशिाहा १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

190 230055 अनभराज नन्सर्दन १३०२३ मधेशी नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

191 230166 कनिता फुयााँल १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

192 230648 बजेृश यार्दि १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

193 230273 चन्सरनकशोर पंनडत १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

194 231010 िोमबहार्दरु रेश्मीथापा १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

195 231309 संनिता थापामिर १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 
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196 231094 सन्सतोष पनु  १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

197 230842 राजेन्सर थापा १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

198 230494 पशपुनत सनुार  १३०२४ र्दनलत नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

199 230649 बेिपाल कुमी  १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

200 230403 नर्दनलपकुमार यार्दि  १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

201 230822 राकेशप्रसार्द यार्दि  १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

202 230295 जयनकशोर पंनडत १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

203 231230 सनुमत यार्दि १३०२३ मधेशी नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

204 231274 हररबहार्दरु थापा १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

205 231293 हररकुमार श्रेष्ठ १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

206 230059 अमरनजत कोहार १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

207 230666 भनुमका भट्टराई १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

208 230707 ममता मण्डल १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

209 231185 सकेुशकुमार यार्दि १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

210 230428 धमाराज चौलािाइा १३०२६ नप.क्षे. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

211 230241 िररमा हमेल १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

212 231271 हजारीलाल प्रसार्द १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

213 230410 र्दीपेश नबश्वकमाा १३०२४ र्दनलत नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

214 231036 शनुस्मता निपाठी १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

215 230029 अननलकुमार चौधरी १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

216 230742 मकेुशकुमार महतो १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

217 230011 अजयकुमार यार्दि १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

218 230260 िोरखनाथ चौधरी १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

219 231146 सररता िपु्ता १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, पाल्पा 

220 230670 भेश्मा पनु १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

221 230423 र्दिेेन्सरर्दिे यार्दि १३०२३ मधेशी नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

222 230124 उर्दयकुमार यार्दि १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

223 230708 ममता मखुीया १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

224 231045 शोभा र्दिाडी १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 
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225 230949 नलला िरुुङ्ि १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

226 230570 प्रमोर्दकुमार चौधरी १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

227 231235 सरेुन्सर उपाध्याय १३०२६ नप.क्षे. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

228 231056 श्रनुत कर्ा १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

229 230304 नजतेन्सर श्रेष्ठ १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

230 231307 नशिहरर नतिारी १३०२३ मधेशी नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

231 230674 मजरे आलम मंसरुी १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

232 230947 लालकाजी श्रीस १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

233 230991 निल्टुकुमार सहनी १३०२३ मधेशी नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

234 230097 अनस्मता ढुङिाना १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

235 230572 प्रनिर् श्रेष्ठ १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

236 230075 अरुर्कुमार चौधरी १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

237 230142 एमामलु हक असंारी १३०२३ मधेशी नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

238 231133 सनमक्षा मर्दाननया  १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

239 230345 डुलप्रसार्द रानामिर १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

240 230854 राधा र्दिेकोटा १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

241 230276 चन्सरबहार्दरु निश्वकमाा १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

242 230398 नर्दया छ्न्न्सत्याल १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

243 230386 नर्दपा नघनमरे १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

244 230095 अशोक तामाङ्ि १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

245 230511 परू्ाप्रसार्द उपाध्याय १३०२६ नप.क्षे. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

246 230788 यिुराज श्रेष्ठ १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

247 230512 पषु्पराज श्रेष्ठ  १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

248 230332 नटकाकुमारी श्रीस १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

249 230019 अननता नघनमरे १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

250 230176 नकरर् श्रेष्ठ १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

251 230096 अनस्मता खड्का १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

252 231029 नशष्टता न्सयौपान े १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

253 230790 यिूराज नर्दशामिर १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 
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254 231211 सनुनलकुमार चौधरी १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, िोरखा 

255 230161 कल्पना भण्डारी १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

256 230245 निरी िाम ु १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

257 230298 जसेन्सरबहार्दरु शाही १३०२५ अपाङ्ि नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

258 230100 अनस्मता साइा १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

259 230446 ननबना पौडेल १३०२१  मनहला नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, लमजङु 

260 230506 पनुम नज.सी. १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

261 231228 समुन बराल १३०२४ र्दनलत नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

262 231179 सजृना पन्सत  १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

263 230045 अन्सजना पोखरेल १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

264 230893 ररकमान श्रेष्ठ १३०२२ आ.ज. नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

265 230135 उमेशकुमार मण्डल १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

266 231138 सम्झना खाती क्षेिी १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

267 230999 निश्व श्रेष्ठ १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

268 230018 अननता खण्डलकु १३०२१  मनहला नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

269 230282 चााँर्दनी घले १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

270 230636 नबराज ुनज.सी. १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

271 230343 नडलबहार्दरु थापा १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

272 230563 प्रनमता िरुुङ्ि १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

273 230965 निजय र्दनााल १३०२४ र्दनलत नजल्ला जन–स्िास््य कायाालय, िलु्मी 

274 231122 सपना नेपाली १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, बाग्लङु 

275 230501 पजुा िरुुङ्ि १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

276 230625 नबननता तामाङ्ि १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

277 230988 निरेन्सर बढुामिर १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

278 230115 इन्सर थारु १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

279 230057 अमन पनु १३०२२ आ.ज. नजल्ला स्िास््य कायाालय, म्याग्र्दी, बेनी 

280 230149 कनपल निष्ट १३०२५ अपाङ्ि नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

281 231097 सन्सतोषकुमार राय  १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

282 230004 अनंकतकुमार यार्दि १३०२५ अपाङ्ि नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

http://www.psc.gov.np/
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योग्यिाक्रमाञ रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 
श्वज्ञाप् ्ं. 

...०७२/०७३ 
श्कश्समाञ श्ाफाररा कायाघलय 

283 230575 प्रनिन थापा १३०२५ अपाङ्ि नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

284 230729 नमलन सखुााली  १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

285 230300 जानका थापा १३०२५ अपाङ्ि नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

286 230531 प्रकाश पररयार १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

287 230225 खसु्ब ुसनुार १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

288 230429 धमेन्सर कान ु १३०२५ अपाङ्ि नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

289 230389 र्दीपेन्सर निश्वकमाा  १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, स्याङ्जा 

290 230281 चनचाता कुमाल १३०२५ अपाङ्ि नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

291 231234 सरुज हररजन १३०२४ र्दनलत नजल्ला स्िास््य कायाालय, पिात 

 

 

्ोटः 

१. मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत परीक्षाबाट अन्सतरिातााको लानि छनौट भई अन्सतरिाताामा सनम्मनलत भएका उम्मरे्दिारहरुले प्राप्त िरेको 

कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्सधत उम्मेर्दिारले यो ननतजा प्रकाशन भएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हनेा सनकने व्यहोरा जानकारी िराइन्सछ । 

२. नसफाररश भएका उम्मेर्दिारहरुलाई  नमनत २०७४।०२।०९ िते र्दहेायबमोनजम नसफाररश  पि नितरर् िन े कायाक्रम रहकेो व्यहोरा जानकारी िराइन्सछ ।  

माञ्ाङ  ̧मुाञस्िाङ¸अर्घखााँि  ̧गुपमाञ  ̧म्याग्देश ̧  

बाग्लुङ र पवघि श्जपलामाञा श्सफाररा िु्े 

उम्मेाञदेशवारिरु 

पापपा  ̧कश्पलवस्िु¸रुपन्देेशि ̧ ्वलपरास माञा 

श्सफाररा िु्े उम्मेाञदेशवारिरु 

कास्की̧  स्याङ्जा  ̧गोरखा  ̧ि्िुा̧ँ  लमाञजुङ 

श्सफाररा िु्े उम्मेाञदेशवारिरु 

श्विा  ्११.०० बजे नर्दनको १.०० बज े नर्दनको ३.०० बज े

 

 

 

………………………… 

(लेखनाथ बस्ताकोटी) 

नायब सबु्बा 

 

………………………… 

(र्दामोर्दर पौडेल) 

शाखा अनधकृत 

 

 

………………………. 

(सररता कुमारी खनतिडा) 

ननर्दशेक 
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